Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

РЕШЕНИЕ

10 октября 2025 г.								№ 120/10448

Об организации работы «горячей линии» связи с избирателями
[bookmark: _GoBack]в территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения досрочных выборов на территории Усть-Лабинского района, назначенных на 07 декабря 2025 года

В целях обеспечения реализации защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения выборов, территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1.Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская: 8 (86135) 5-20-47.
3. Разместить информацию на сайте территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина